Diário Oficial Eletrônico  n. 10.201 22 de junho de 2020 Página 100

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N°: TP 076/2020-DLO/AGESUL
Processo N°: 57/100.602/2020
Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS
RUAS NO BAIRRO MANOEL FARIAS – ETAPA III, NO MUNICÍPIO DE ELDORADO - MS.
Vencedora: TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-EPP
Valor Total: R$ 367.856,56 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
Adjudicação / homologação: conforme consta do processo, o resultado foi devidamente adjudicado à empresa
vencedora sendo igualmente homologado todo o procedimento pela autoridade competente.

Campo Grande - MS, 18 de junho de 2020.

DÉBORA DA SILVA PEREIRA
DIRETORA DE LICITAÇÃO DE OBRAS AGESUL

Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul

Republica-se por incorreção no original publicado no Diário Oficial no 10.199, de 19 de Junho de
2020, página 97.

AVISO DE LEILÃO 2020000000263

LEILÃO ONLINE – CIRCULAÇÃO

O Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul – DETRAN/MS torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar Leilão de veículos para circulação (conservados), apreendidos/recolhidos no
pátio do leiloeiro credenciado Gustavo Correa Pereira da Silva, nos Municípios de AMAMBAI/MS, ITAPORA/MS,
IVINHEMA/MS, NAVIRAI/MS, RIO BRILHANTE/MS, nos seguintes moldes:

Leiloeiro Oficial: Gustavo Corrêa Pereira da Silva – Jucems 026
Endereço eletrônico: www.leiloesonlinems.com.br
Modalidade do leilão: On line
Data de Abertura: 25/06/2020 – 10h00
Data de encerramento: 09/07/2020 – 15h00
Data e local de visitação dos lotes: Nos dias 06 a 08 de Julho de 2020 no pátio, localizado na Av. Desembargador
Leão Neto do Carmo, 917, Jardim Veraneio, Campo Grande – MS, das 08h às 11h e das 13h30 às 16h30.
Tipos de veículos ofertados:
172 lotes de veículos, sendo 169 motocicletas e 3 Automóveis.
Público Alvo: Pessoas Físicas e Jurídicas de qualquer natureza.

Este Edital em sua íntegra, contendo as especificações e as demais condições de participação, bem como a
relação dos lotes com o memorial descritivo e respectivo preço mínimo, estarão disponíveis nos seguintes locais:
Site do Detran/MS – www.detran.ms.gov.br
Site do Portal :  www.leiloesonlinems.com.br
Na sede do Detran sito à Rod MS 080, Km 10, Campo Grande/MS;
No escritório do Leiloeiro(a) Oficial sito à Av. Desembargador Leão Neto do Carmo, 917, Jd. Veraneio,  Campo
Grande (MS) – 79037-100.
Fone: (67) 3388-0216.
Campo Grande/MS, 18 de Junho de 2020.

Rudel Espíndola Trindade Junior	            Arioldo Centurião Junior
       Diretor Presidente           		     Diretor de Registro e Controle de Veículos
           Detran-MS					     Detran-MS

http://www.detran.ms.gov.br/